
Nadleśnictwo Biłgoraj, ul. Zamojska 96, 23-400 Biłgoraj 
tel.: +48 84 686 00 28, fax: +48 84 686 42 59, e-mail: bilgoraj@lublin.lasy.gov.pl 

 

  

 

Biłgoraj, dnia 27.07.2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021.1129 t.j. z późn.zm.) na zadanie : 

„Przebudowa drogi leśnej na odcinku od km 0+004,400 do km 1+,37,90 oraz od km 
1+343,00 do km 4+655,00 o łącznej długości 4381,50 m w oddziałach nr 

170,171,172,176,177,180,181,182,184 oraz 185 w leśnictwie Rogóźnianka” 

Działając na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2021.1129 t.j. z późn.zm .), Zamawiający - Nadleśnictwo Biłgoraj, 
niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informację o: 

1. nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

2. cenach lub kosztach zawartych w ofertach 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 26.07.2022r. o godzinie 9.30 . W terminie składania ofert, tj. 

do 26 lipca 2022r. do godziny 9:00 wpłynęło 4 ofert: 

 

Nr. oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty (brutto) 

1. Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowo Produkcyjne 
"ATOS" Eksport - Import Tadeusz Skakuj,  
23-400 Biłgoraj, ul. Bagienna 45 

NIP 9181056870 

2 638 837,15 zł 

2. Zakład Inżynierii Leśnej Monika Momot Malec Krzysztof 

Malec s.c.,  23-400 Biłgoraj ul. Zamojska 104 

NIP 9182163875 

 
2 036 432,80 zł 

3. Rutkowski & Trębacz  S.C. 

37 – 300 Leżajsk ul. Ignacego Padarewskiego 1 

NIP 8160002590 

 

 
2 878 458,33 zł 

 

Nadleśnictwo Biłgoraj 

Zn. spr.: S.270.5.2022 

J3 
FSC 

www.rsc.org 

FSC* C140114 

Znak 
odpowiedzialnej 

gospodarki leśnej 

https://mapa.targeo.pl/uslugi-transportowe-tadeusz-rutkowski-i-zbigniew-trebacz-37-300-lezajsk~13455184/przedsiebiorstwo-firma/adres
https://mapa.targeo.pl/8160002590/nip/firma
http://www.rsc.org/


-2- 

 

4. Budgar Leżak Aneta, Dąbrowa Tomaszowska 2, 

 22-600 Tomaszów Lubelski 

NIP 9211810901 

1 370 294,49 zł 

 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


		2022-07-27T08:05:58+0200
	Andrzej Borowiec




